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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide II: Kansan valtio 

  

Osa 10 
  

  

Reaktiota vastaan 
  
Taistelua reaktiota vastaan on jo käsitelty laajasti monissa kohdissa tässä asiakir-
jassa. Ratkaiseva seikka on seuraava:  
  
Kaikki maailmanhistorian vallankumoukset ovat kohdanneet taantumuksellisten 
virtausten ongelman, ja monet ovat joutuneet niiden uhriksi ennemmin tai 
myöhemmin. Jopa todellinen kansanvallankumous - kuten kansallissosialistinen 
vallankumous - ei ole säästynyt tältä haasteelta. Sillä kaikki järjestelmät, jopa kai-
kkein korruptoituneimmat ja ilkeimmätkin, joihin Saksan miehityshallinnot idässä 
ja lännessä varmasti kuuluvat, vetävät puoleensa hallitsijoita ja edunsaajia, joilla 
on vaikutusvaltaa ja etuoikeuksia menetettävänä ja jotka ovat siksi valmiita tu-
kemaan myös demokratiaa ja bolševismia.  
  
Nämä ihmiset ovat alttiita taantumuksellisille asenteille tai jopa teoille voittomme 
jälkeen. Mutta jos emme, kuten Stalin aikoinaan teki, likvidoi kaikkia niitä, jotka 
saattavat jonain päivänä tukea taantumusta - emmekä halua tehdä niin, koska 
näemme näissäkin ihmisissä ennen kaikkea kansan toverin emmekä taantumukse-
llisiin ja porvarillisiin asenteisiin taipuvaisen kerrostuman tai luokan jäsentä - niin 
jäljelle jää vain jatkuva ja vaivalloinen taistelu ja ennen kaikkea kasvavan nuori-
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son kasvattaminen, jolle siinä tulee luonnolliseksi side yhteisöön ja toveruus yli 
luokka- ja yhteiskuntaluokkien ja -asemien. 
  
Historiastaan ja perinteistään johtuen SA kantaa päävastuun taistelussa taantumaa 
vastaan. Kansamme miesten koulutus on olennaisesti Sturm Abteilungin käsissä. 
Ne, joiden pyrkimykset suuntautuvat etuoikeuksien ja itsekkäiden etujen 
säilyttämiseen tai palauttamiseen, laitamme armottomasti paikoilleen. Tässä ovat 
tietysti kaikki puolueen osastot - mutta ennen kaikkea SA. Se on ennen kaikkea, 
oman traagisen ja verisen historiansa huomioon ottaen, kutsuttu murskaamaan ja 
polkemaan reaktio! 
  
Emme tunne armoa niiden kansalle vieraiden elementtien kanssa, jotka näkevät 
Saksan kansassa vain hyväksikäytön kohteen, emmekä niiden kanssa, jotka halua-
vat jatkaa niiden palvelemista tässä prosessissa itsekkäistä ja alhaisista motiiveis-
ta.  
  
Se, joka työntää takaisin sovintoa varten ojennetun käden, saa tuntea täyden voi-
man laista, joka jonain päivänä jälleen kerran vaatii Saksan kansan nimissä näiltä 
kansantovereilta tiliä heidän palveluksistaan yhteisölle. 
 
 

Kansan miliisi: aseistettu SA 
  
Kansallissosialistisessa Volksstaatissa SA jakautuu kolmeen muodostelmaan: 
  
Kansan miliisi 
SA:n henkilökunnan vartijat 
General SA 

  
Ernst Röhmin ajatusten mukaisesti SA toimii liikkeemme voiton jälkeen vallanku-
mouksellisen, kansallissosialistisen kansanarmeijan kaaderina, joka Sveitsin ta-
paan organisoidaan kansan miliisiksi. 
  
Kansanmiliisi käsittää kaikki kansakuntamme miehet, jotka ovat sotilaskelpoisia, 
ja se myös kouluttaa kaikkia miespuolisia nuoria varhaisimmista vuosista lähtien - 
aluksi ikään kuin leikkimielisesti, sitten sotilasurheilun avulla ja lopulta soti-
laskoulutusta edeltävällä koulutuksella. Tämän jälkeen seuraa normaali asevelvo-
llisuus, kuten nykyäänkin. Sen jälkeen kansantoveria ei päästetä reserviin ja kutsu-
ta korkeintaan muutaman vuoden välein harjoitukseen, vaan hän suorittaa jatkuvaa 
palvelusta paikallisissa ja komppanioiden taistelujoukoissa osana normaalia 
työelämää. Näin koko miesväestö on jatkuvasti sotilasvalmiudessa ja koulutettu. 
  
Tätä SA:n hengessä muotoiltua palvelua pidetään kunniavelvollisuutena omaa 
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kansaa kohtaan, ja se on siksi poikkeuksetta sitova.  
  
Koulupojasta eläkeläiseen jokainen kansamme mies on järjestäytynyt kansanmilii-
si. On vastuullinen tehtävä järjestää palvelus siten, että kansantoverit ovat sotilaa-
llisesti hyvin koulutettuja, ideologisesti vahvistettuja ja puolueen mielessä inhimi-
llisesti muodostuneita. Kaikissa valtionhaaroissa, jotka, toisin kuin puhtaat puo-
luekokoonpanot, eivät perustu täydelliseen vapaaehtoisuuteen, siis myöskin 
kansanmiliisissä, on huolehdittava siitä, ettei yksilön toivottua kansallissosialistis-
ta muokkaamista yritetä väkisin ja painostamalla, kuten idässä on tapana: 
  
Jatkuvat ja väsyttävät ideologiset keskustelut ja pakko saada aina ajatella viralli-
sesti vain yhteen suuntaan tylsistävät ja parhaimmillaan vaikuttavat päinvastoin. 
Kuka tietäisi tämän paremmin kuin me, nuori sukupolvi, joka olemme kasvaneet 
jatkuvan demokraattisen ja antifasistisen aivopesun oloissa. 
  
Kyse ei siis ole ensisijaisesti vakuuttuneiden kansallissosialistien kouluttamisesta 
kansanmiliisiin ja Wehrjugendiin, vaan pikemminkin hyvistä saksalaisista, jotka 
ovat sitoutuneet yhteisöön ja ovat valmiita puolustamaan Volksstaatia hengellään 
hinnalla millä hyvänsä. Tässäkin tapauksessa valtio tarjoaa vain puitteet, kun taas 
kansanmiliisin SA-kaadereiden ei pidä saarnata liikaa kansallissosialismia, vaan 
elää sitä vakuuttavasti! 
  
Verrattuna puhtaaseen asevelvollisuusarmeijaan tai ammattiarmeijaan kansanmilii-
si tarjoaa neljä etua: 
  
Kansanmiliisin rakentamisen avulla Saksa pystyy jälleen kerran puolustautumaan 
yksin kaikkia mahdollisia hyökkääjiä vastaan. Osoitamme, että sodan sattuessa 
koko väestö voi ja tarttuu välittömästi aseisiin, että jokainen paikka, jokainen 
tehdas, jokainen talo puolustetaan viimeistä patruunaa myöten. Hyökkäys Saksaan 
ei olisi mikään kävelyretki, vaan kuoleman marssi, joka lisäksi johtaisi par-
haimmillaan täysin tuhoutuneen maan valloittamiseen, jota ei voisi rauhoittaa. 
Tämä ei voi kiinnostaa ketään vihollista. 
  
Kansanmiliisin kustannukset ovat pienemmät kuin minkään muun ajateltavissa 
olevan puolustuspolitiikan, joka perustuu myös ajatukseen itsenäisestä maanpuo-
lustuksesta. Kansanmiliisi varustetaan suurimmaksi osaksi vain tavallisilla jal-
kaväki- ja panssarintorjunta-aseilla. Jatkuva varustautuminen yhä kalliimmilla, 
uusilla asejärjestelmillä poistuu tai sitä vähennetään huomattavasti, koska strategia 
ei enää perustu ehdottomaan tekniseen tasa-arvoon mahdollisen vihollisen kanssa 
vaan koko väestön mobilisointiin ja halukkuuteen tuhota kaikki sen sijaan, että se 
antaisi valloittaa itsensä. Itsenäistä, pitkälle kehittynyttä aseteollisuutta voidaan 
kuitenkin ylläpitää lisäämällä asevientiä ystävällisiin tai puolueettomiin maihin. 
  



4 

Kansanmiliisi ei ole hyökkäysarmeija, eikä sitä sellaisenaan voida käyttää tai 
varustaa uudelleen lyhyellä varoitusajalla. Perinteistä sodankäyntiä on muutenkin 
vaikea kuvitella Euroopassa, mutta Saksan kansallissosialistien syvään juurtuneen 
pelon vuoksi, jota vuosikymmeniä jatkunut voittajapropaganda on vahvistanut ja 
pitänyt yllä, on naapureidemme kannalta psykologisesti hyvin tärkeää, että kansa-
llissosialistinen kansanvaltio tekee asevoimistaan tunnistettavasti puolustukselli-
sia, ilman että siitä tulee siten niin heikko, että kukaan tulisi taas ajatelleeksi, että 
kansallissosialismia pitäisi jälleen kerran taistella voimakeinoin alas. Emme saa 
antaa sionismille pienintäkään tekosyytä syöstä maailmaa kolmanteen sotaan Sak-
saa vastaan, joka voisi merkitä lopullista loppua. 
  
Volksmiliz on ihanteellinen kehys mahdollisimman laajalle kansanvalistukselle. 
Täällä kansantoverista muodostetaan nuoresta pitäen saksalainen isänmaanystävä, 
ja näin hänestä tehdään vastaanottavainen kansallissosialismin kauaskantoisemmi-
lle totuuksille. Silloin hän on halukkaampi tekemään vielä enemmän vapaaehtoi-
sesti ja osallistumaan uuden, arjalaisen ihmisen luomiseen eri puoluekokoonpa-
noissa. Pakollisen naispalveluksen puitteissa väestönsuojelun, yhteiskunnallisten 
tehtävien, äitiys- ja kotitalouskoulutuksen aloilla voidaan samanlaisia ponnisteluja 
tehdä naispuolisen muun väestön keskuudessa. 
  
Kansalaisten palvelemisesta tulee jokaisen kansalaisen itsestäänselvyys. Hän 
ymmärtää, että hän voi odottaa yhteisöltä jotakin - koulutusta, työtä, suojelua ja 
sosiaalista oikeudenmukaisuutta - mutta että sillä on myös vastaavat velvollis-
uudet. Alun perin sieluttomasta valtiosta tulee näin elävä organismi, josta jokainen 
yksilö kantaa vastuun kansallisiin rakenteisiin sulautuneena. 
  
Volksstaat kasvaa jokaisen saksalaisen sielussa! 
  
  

Vallankumouksen miekka : SA:n esikuntakaarti 
  
SA:n esikuntavartijat ovat kansallissosialistisen vallankumouksen vartija ja 
miekka. 
  
Niihin kokoontuvat ne SA-taistelijat, jotka ovat valmiita omistamaan elämänsä 
kokonaan ja yksinomaan uskolleen, jotka ovat olemassa vain kansallissosialismin 
vuoksi välittämättä "yksityiselämästä", jotka menevät kuolemaan nauraen ja 
iloisin mielin, kun puolue sitä vaatii. SA:n esikuntakaartin taistelija jättää 
porvarillisen elämänsä taakseen ja ryhtyy Saksan vallankumousritarikunnan 
ritariksi.  
Palvelus näissä puolueen aseistetuissa eliittiyksiköissä, jotka eivät ole valtiollisia 
elimiä, on tietenkin vapaaehtoista, mutta se edellyttää sitoutumista useiksi 
vuosiksi - jos mahdollista, koko eliniäksi. SA:n esikuntajoukkojen taistelijalla ei 
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ole vapaa-aikaa eikä yksityiselämää; hänen palveluksessaan ei ole yötä eikä 
päivää.  
  
SA:n esikuntavartijat ottavat hoitaakseen suuren osan entisistä yleisen SS:n 
tehtävistä, joita ei rakenneta uudelleen. He turvaavat voimavaroillaan 
kansallissosialistisen kansanvaltion kaikkia sisäisiä vaaroja vastaan. 
 
 

Perinne ja vallankumous : SA:n kenraali ja SA:n henki 
  
Kansanarmeijan palvelus on pakollinen, mutta se on vain tavanomaisen työelämän 
täydennys - lukuun ottamatta varsinaista asevelvollisuusaikaa ja kaadereita. SA:n 
esikuntavartijat ottavat vain vapaaehtoisia, mutta heidän palveluksensa on samalla 
heidän ammattinsa - heidän kutsumuksensa.  
  
Yleinen SA seisoo ikään kuin näiden kahden muodostelman välissä - se säilyttää 
SA:n todelliset perinteet taisteluajanjakson ajalta. Se on puhdas 
puoluemuodostelma. Palvelus yleisessä SA:ssa on siis vapaaehtoista ja 
mahdollisimman pitkälle kunniatehtävissä.  
  
Yleinen SA on puolueen iskujoukko sen lukuisissa taistelu- ja koulutustehtävissä 
kaikilla tasoilla. Se on SA-hengen kantaja, jonka tehtävänä on vakuuttaa ja 
muokata kansanjoukkoja ponnisteluillaan. 
  
"Believe! Tottele! Taistele!" muodostaa Sturm-Abteilungin puoluetoverit ja estää 
vallankumousta jähmettymästä tai latistumasta. Katsomme näihin tuntemattomiin 
sankareihin, kun julistamme Ernst Röhmin kanssa: 
  
"ME VAADIMME SA-VALTIOTA!" 
  

  
Uusi järjestys 

  
Aikamme suuri henkinen kriisi, kansamme henkinen hajoaminen, sisäinen 
suunnan puute, nykyelämän järjettömyys, tulevaisuuden vaarat - kaikki tämä 
vaatii ehdottomasti uutta järjestystä, jos ihmiskunta ei halua tuhota itseään 
muutamassa vuosikymmenessä.  
  
Tämän uuden järjestyksen on keskiajan järjestyksen tavoin annettava sisäistä 
tukea ja turvaa kaikille ihmisille. Ollakseen tehokas ja muodostava sen on oltava 
sitova, mutta sen ei pidä perustua pakkoon ja terroriin.  
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Tämä on mahdollista vain, jos se on ihmisen luonteeseen sopiva luonnollinen 
järjestys. Sen on siis perustuttava ihmisiin ja rotuun, valtion rinnakkaiselon 
luonnollisiin organismeihin. Tämä on Saksan kansallissosialistisen 
työväenpuolueen tehtävä Saksan kansan keskuudessa ja kansallissosialismin 
päätehtävä kaikkialla siellä, missä valkoiset ihmiset elävät ja taistelevat 
tulevaisuutensa puolesta. Kaikkea yhteiselämää luonnehtii vapauden ja 
järjestyksen välinen jännite:  
  
Molemmat on otettava huomioon yhtä lailla, sillä vapaus ilman järjestystä johtaa 
anarkiaan ja tuhoon - järjestys ilman vapautta johtaa kuitenkin sortoon ja lopulta 
kapinaan. 
  
NSDAP on sekä saksalainen vapausliike että uuden järjestyksen puolue. 
Haluamme kasvattaa Saksan kansaa ymmärtämään vapauden vapaaehtoisena, 
innokkaana suostumuksena suuren ja mahtavan arjalaisen kulttuurin 
rakentamiseen. Hänen on opittava olemaan kyseenalaistamatta itse järjestystä, 
vaan käyttämään vapauksia yksityisen elämänpiirinsä muokkaamisessa järkevästi 
yhteisön palvelukseen. Tulevaisuuden saksalainen mies, jonka me 
kansallissosialistit haluamme luoda, kysyy: 
  
"Mitä voin tehdä isänmaani hyväksi? Missä minua haastetaan yhteisessä 
taistelussa merkityksellisen tulevaisuuden puolesta?" 
  
Kun tämä on saavutettu, voimme katsoa ylpeinä ja naureskellen taaksepäin 
nykyistä rappion ja karkean, itsekkään materialismin aikakautta ja astella 
luottavaisin mielin tulevaisuuteen tietäen: "Tulevaisuus on meidän ja vain 
meidän!" 
  
Me kansallissosialistit emme halua olla kansamme herroja vaan palvelijoita. Me 
seisomme siinä puhtaalla, uskovalla sydämellä ja ojennetulla kädellä. 
Tarvitsemme jokaisen saksalaisen kansan jäsenen apua, tukea ja yhteistyötä, jotta 
työmme onnistuisi. Tämän maailman tulevaisuus on edessämme. Me haluamme 
muokata sitä! 
  
Olen nyt vihdoin puheeni lopussa. Minulla on enää vähän sanottavaa, sillä loppu 
ei ole enää puhetta vaan taistelua ja uhrauksia. Toverini ja minä emme tiedä, mitä 
tulevaisuus tuo tullessaan - onko se voitto, onko se tuomio. Taistelumme voi viedä 
meidät valtaan, vankiloihin tai demokraattisten tai bolshevikkien teloitusryhmien 
aseiden eteen. Meitä voidaan hakata, vangita ja tappaa, mutta kansallissosialismi 
jatkaa elämäänsä ja toimintaansa, kunnes jonain päivänä hakaristilippu liehuu taas 
vapaasti tuulessa. 
  
Älköön kukaan kuitenkaan unohtako, että kaikki rakkautemme kohdistuu vain 
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Saksaan. Ymmärtäkööt edes ne, jotka eivät voi olla samaa mieltä kaikesta, mitä 
tänään sanon, ainakin yhden asian:  
Kaikki saksalaiset, jotka rehellisesti puolustavat Saksaa, kuuluvat meille.  
Kyse ei ole siitä, että ollaan samaa mieltä ohjelmamme jokaisesta kohdasta, vaan 
siitä, että uskotaan ja tunnustetaan yhdessä Saksan elpymistä: 
  
"Rakkauteni on Saksaa kohtaan, uskollisuuteni puoluetta kohtaan!" 
  
Näin haluamme ymmärtää uskomme - ei dogmina vaan rakkauden ja keskinäisen 
luottamuksen siteenä saksalaisten ihmisten välillä. Siksi olen kansallissosialisti. 
  
JOS OLET TUNNISTANUT POLKUSI, SEURAA SITÄ LOPPUUN ASTI! 
 

 
Jälkisanat 

  
Tein sen, mitä kaikki muka saavat tehdä tässä järjestelmässä: 
  
Olen ilmaissut mielipiteeni vapaasti. Epäilen, että minulle ei myönnetä tätä 
oikeutta, mutta odotan mielenkiinnolla tätä uutta liberaalin sananvapauden testiä. 
  
Olen selittänyt useaan otteeseen tämän kirjoituksen aikana, mitä en ole: 
  
En ole teoreetikko, en tiedemies enkä varsinkaan kirjailija. Tavoitteeni ei ollut 
kirjoittaa uutta "MINUN TAISTELUANI", joka on jo nyt tarpeeton, koska 
johtajamme ajatukset eivät ole menettäneet eivätkä koskaan menetä pätevyyttään.  
 
 Olen kirjoittanut tämän kirjan teille, toverini, joista minut tällä hetkellä erottavat 
vankilan muurit, mutta joiden kanssa tiedän olevani syvästi yhdistynyt taistelussa 
uuden Saksan puolesta. 
  
Olen taistelija kuten sinä, enkä halua olla mitään muuta. 
  
Olen kirjoittanut paperille sen, mitä me kaikki tiedämme ja tunnemme, ja olen 
yrittänyt laittaa sen järjestykseen ja laajempaan yhteyteen. Olen yrittänyt antaa 
oman panokseni taisteluun parhaani mukaan, jopa vankilassa.  
  
Missään muualla elämässäni en ole löytänyt parempia ystäviä ja arvokkaampia 
tovereita kuin liikkeemme riveistä. Teidänlaisenne ihmiset, toverini, ja 
meidänlaisemme aate ovat jokaisen uhrauksen arvoisia.  
  
Olen ylpeä siitä, että sain etuoikeuden olla ratkaisevassa asemassa yhteisömme 
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rakentamisessa. Jos uskotte, että olen tehnyt velvollisuuteni, vankeudellani on 
merkitystä. 
  
Voimme voittaa, koska haluamme voittaa! 
  
Muistakaa aina tämä lause, ja jos joku väsyy ja lannistuu, antakaa hänelle jälleen 
rohkeutta ja seisokaa lipun rinnalla - horjumatta ja saksalaisella uskollisuudella! 
Yhdessä me pystymme siihen - yhdessä me voitamme! 
  
Kiitän kaikkia liikkeen tovereita heidän uskollisuudestaan, rohkeudestaan ja 
uskostaan. Hampurin puoluejärjestön perustajana ja entisenä johtajana, 
Freizeitverein Hansan ja Aktionsfront Nationaler Sozialistenin 
(Kansallissosialistien toimintarintama) järjestäjänä sallinette minun tässä 
vaiheessa mainita nimeltä, esimerkkinä ja kaikkien muiden edustajana, 
uskollisimman toverini ja aina valmiin aktivistini: Udo Budig. 
  
Tämän pohdinnan päätteeksi unohtumaton Führerimme voi kuitenkin vielä kerran 
tehdä selväksi elämämme merkityksen ja päämäärän kansallissosialismille:  
 
 "Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue lakkautettiin ja kiellettiin koko 
valtakunnan alueella 9. marraskuuta 1923, sen neljäntenä toimintavuonna. 
Tänään, marraskuussa 1926, se seisoo edessämme jälleen vapaana, 
vahvempana ja sisäisesti lujempana kuin koskaan aikaisemmin. Kaikki 
liikkeeseen ja sen yksittäisiin johtajiin kohdistuneet vainot, kaikki herjaukset ja 
panettelut eivät kyenneet vahingoittamaan sitä. Sen aatteiden oikeellisuus, sen 
tahdon puhtaus, sen kannattajien uhrautuvaisuus ovat tähän mennessä 
mahdollistaneet sen nousemisen vahvempana kuin koskaan kaikista sorroista. 
   Jos se nykyisessä parlamentaarisen korruption maailmassa muistaa yhä 
enemmän taistelunsa syvimmän olemuksen ja tuntee itsensä rodun ja 
persoonan arvon puhtaaksi ruumiillistumaksi ja organisoi itsensä sen 
mukaisesti, se voittaa jonain päivänä lähes matemaattisen lain perusteella 
taistelunsa. Aivan samoin kuin Saksan on väistämättä voitettava sille kuuluva 
asema tällä maapallolla, jos sitä johdetaan ja organisoidaan samojen 
periaatteiden mukaisesti.  
  
Valtiosta, joka rotumyrkytyksen aikakaudella omistautuu parhaiden 
rotuelementtiensä vaalimiselle, tulee jonakin päivänä maan herra. Älkööt 
liikkeemme kannattajat koskaan unohtako tätä, jos uhrausten suuruus 
houkuttelee heitä ahdistuneeseen vertailuun mahdollisen menestyksen kanssa."  
alkaen: "MINUN TAISTELUNI". 
  
Muistelen kansallissosialistisen liikkeen suurinta vainajaa,  
Führeriä ADOLF HITLERIÄ. 
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Hampurin tutkintavankila  
20.04.1979/90 J.d.F.  
Michael Kühnen 
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